インドネシア東ジャワ州とスラバヤ（JIIPE）の統合工業・

港湾地帯に関するご案内

貴社ますますご清栄のことと大慶に存じ上げます。

この度、インドネシア投資調整庁は PT. AKR Corporindo と共催のもと「インドネシア東ジャワ州

とスラバヤ（JIIPE）の統合工業・港湾地帯」に関する投資家の集いを開催いたします。JIIPE は

東ジャワ州（グレシック）の戦略的エリアに位置し、インフラ施設、物流、港湾と安定した雇用条

件などがサポートされております。

インドネシアでご事業を進めるにあたり、投資家・事業家の皆様の関心の高いインドネシア国内に

おいて２番目に大きい東ジャワ州とスラバヤ（JIIPE）について、ご説明をさせて頂きます。皆様

奮ってご参加頂きたく、ご案内申し上げます。

【開催概要】

 ○日 時：2017年 11月 06 日(月) 12：30～16：30 （12：30受付）

 ○会 場：帝国ホテル東京 本館３階 雅・錦の間

      （住所：東京都千代田区内幸町１－１－１）

 ○参加費：無料（事前登録制）

○定 員：80名

ご参加いただく際は、下記のお申込用紙（英文）に必要事項をご記入の上、 E - m a i l

あるいはファクシミリにて弊事務所宛までご返信下さい。（当日は当お申込用紙の原本を受講票と

してお持ち下さい）

E-mail： bkpm521@bkpm-jpn.com

Tel  ： 03-3500-3878

Fax  ： 03-3500-3879

ご不明点などにいついては、直接インドネシア投資調整庁 日本事務所までご連絡いただきたく

お願い申し上げます。

mailto:bkpm521@bkpm-jpn.com

12.30 – 13.30

13.30 – 13.40

13.40 – 14.10

14.10 – 14.40

14.40 – 15.30

15.30 – 15.40

15.40 – 16.30

開場受付

歓迎の辞

駐日インドネシア共和国大使館

基調講演

・Ir. Lili Sholeh Wartadipradja, MM. 東ジャワ州資本投資局 局長

 東ジャワ州の投資環境と投資機会について

基調講演

・ Mr. Haryanto Adikoesoemo AKR Corporindo 最高経営責任者（CEO）

 インドネシア東ジャワ州スラバヤ-グレシック（JIIPE）の統合工業・

 港湾地帯について

公開討論会

・ Mr. Himawan Hariyoga インドネシア投資調整庁 投資促進局 副長官

インドネシア投資手続きと投資環境に関する最新情報

・ 山崎紀雄 一般財団法人日本インドネシア協会 専務理事

 インドネシアへの投資動向について

質疑・応答

ネットワーキングとコンサルテーションセッション

質疑・応答終了後に、インドネシア東ジャワ州スラバヤ-グレシック

（JIIPE）についてのコンサルテーションミーティングを行います。お席を

ご用意いたしますので、お立ち寄り頂き、ご自由にご質問頂ければと思いま

す。

Registration Form

BUSINESS GATHERING ON
PROMOTING EAST JAVA PROVINCE AND

JAVA INTEGRATED INDUSTRIAL AND PORTS ESTATE (JIIPE)

Imperial Hotel, 6 November 2017

Date : Monday, 6 November 2017

Time : 12.30 – 17.00

Venue : Imperial Hotel, Tokyo, Japan.

1-1-1 Uchisaiwai-cho, Chiyoda-ku, Tokyo

Miyabi・Nishiki Room Main Building 3rd FL.

CONFIRMATION FORM
Salutation : Mr./Ms.

First Name :

Last Name :

Company Name :

Type of Business :

E-mail :

Project Consultation
(Please circle the project

of your choice)

1. East Java Province (Regional Investment Office)

2. Java Integrated Industrial & Ports Estate (JIIPE) and

AKR Corporindo (Business Matching)

3. Indonesia Investment Coordinating Board (BKPM)

Please return this form via email to: bkpm521@bkpm-jpn.com or Fax: 03-3500-3879

mailto:bkpm521@bkpm-jpn.com